2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2023

	                               №
	717-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка заключения, изменения и расторжения, мониторинга хода реализации инвестиционных соглашений и примерной формы инвестиционного соглашения
В соответствии с частью 1 статьи 12 Закона Кировской области                       от 02.07.2010 № 537-ЗО «О регулировании инвестиционной деятельности в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок заключения, изменения и расторжения, мониторинга хода реализации инвестиционных соглашений согласно приложению № 1.

2. Утвердить примерную форму инвестиционного соглашения согласно приложению № 2.

3. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

3.1. От 21.03.2011 № 94/80 «Об утверждении Порядка заключения инвестиционного соглашения».

3.2. От 29.01.2016 № 81/30 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 21.03.2011 № 94/80».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Кировской области Сандалова М.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

PAGE